



Malt ApS

Nordvestvej 31, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 53 27 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Rikke Gaardboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malt ApS Nordvestvej 31 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 53 27 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Ole Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Spritten A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb, udvikling, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af praksisændring på selskabets ejendomme, som nu indregnes til dagsværdi. Ændringen har medført en forbedring af årets resultat før skat på 4.431 t.kr., en tilsvarende stigning i aktivsummen samt en stigning i egenkapitalen på 3.456 t.kr. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis, omend ændringen ikke har påvirket sidste års resultat, aktivsum eller egenkapital. Dette skyldes, at de endelig forudsætninger i forhold til lokalplansafklaringer mv. først er faldet endeligt på plads i 2023, hvilket har øget ejendommens værdi.

Moderselskabets ejere har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende års drift. Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften og årsrapporten for 2023 er således aflagt i overensstemmelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi på baggrund af vurdering fra ekstern vurderingsmand. Ejendommens dagsværdi som salgsobjekt udgør ifølge valuarrapporten 6,8 mio. kr. baseret på benchmark på salgsværdier af tilsvarende type af ejendom. Der er dog tale om en historisk ejendom af særlig karakter, hvorfor opgørelsen af dagsværdien omfatter væsentlige skønsmæssige elementer og er naturligt behæftet med usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-74.254	-74.660
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.431.012	0
Resultat før skat	4.356.758	-74.660
Skat af årets resultat	-931.296	0
Årets resultat	3.425.462	-74.660
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.425.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.660
Disponeret i alt	3.425.462	-74.660

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>6.816.000</u>	<u>2.384.988</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.816.000</u>	<u>2.384.988</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.816.000</u>	<u>2.384.988</u>
	Aktiver i alt	<u>6.816.000</u>	<u>2.384.988</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>3.295.232</u>	<u>-130.231</u>
Egenkapital i alt		<u>3.345.232</u>	<u>-80.231</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>931.296</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>931.296</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.536.472</u>	<u>2.462.219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.539.472</u>	<u>2.465.219</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.539.472</u>	<u>2.465.219</u>
Passiver i alt		<u>6.816.000</u>	<u>2.384.988</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi på baggrund af vurdering fra ekstern vurderingsmand. Ejendommens dagsværdi som salgsobjekt udgør ifølge valuarrapporten 6,8 mio. kr. baseret på benchmark på salgsværdier af tilsvarende type af ejendom. Der er dog tale om en historisk ejendom af særlig karakter, hvorfor opgørelsen af dagsværdien omfatter væsentlige skønsmæssige elementer og er naturligt behæftet med usikkerhed.

2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af bygninger på i alt 1.136 m² beliggende i Aalborg i området ved den gamle spritfabrik (Spritte).

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2023 i henhold til vurderingsrapport foretaget af valuar. Ejendommens dagsværdi som salgsobjekt udgør ifølge valuarrapporten 6,8 mio. kr. baseret på benchmark på salgsværdier af tilsvarende type af ejendom.

Væsentlige forudsætninger i valuarrapporten for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Ejendommen er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	6.000
--	-------

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	6.816.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.431.012</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spritten A/S, CVR-nr. 35809007, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
